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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego  na:  Ul.  Agatowa – opracowanie dokumentacji  projektowo-

kosztorysowej  oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót. 

Zgodnie  z  art.  38  ust.  1  Prawa  zamówień  publicznych  Zamawiający  udziela
odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie:

Czy projektowany obiekt ma przebiegać tylko po działkach nr 1/6 i 10, jeŜeli nie to jakie

działki przewidziane są pod budowę ciągu pieszo jezdnego?

Odpowiedź:

Projektowana inwestycja tj. ul. Agatowa  (jezdnia, krawęŜniki, odwodnienie, chodnik,

zieleń) przewidziana jest do realizacji na działce o nr. geod.10

Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje podziały działki/działek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje podziału działki nr 10.

Pytanie:

Co  się  mieści  pod  pojęciem  rzetelnej  inwentaryzacji  stanu  istniejącego  w  tym

istniejących drzew ...- jak szczegółowa ma być  inwentaryzacja drzew czy tylko sztuki

i ich lokalizacja, czy teŜ np. gatunki ich stan, opinia dendrologiczna, itp.



Odpowiedź: 

NaleŜy dokonać inwentaryzacji drzew obejmującej:

- ich ilość i lokalizację

-  określenie  czy  są  w  kolizji  z  lokalizacją  planowanego  przedsięwzięcia  drogowego

a jeŜeli zaistnieje taka sytuacja wiąŜąca się z ewidentną  koniecznością wycinki drzew

niezbędne  będzie  określenie  gatunku,  obwodu,  aktualnego  stanu  “zdrowia”

przedmiotowych drzew

- opinię dendrologiczną w przypadku gdy drzewo przewidziane do wycinki (konieczna

rzetelna ocena takiej konieczności) jest z gatunku szlachetnych i “zdrowych”.

Pytanie:

Czy  jest  teren  w  sąsiedztwie  drogi,  który  jest  w  posiadaniu  Urzędu  dla  lokalizacji

ewentualnych skrzynek rozsączających?

Odpowiedź: 

Raczej  nie  przewiduje  się  umieszczania  ewentualnych  skrzynek  rozsączających  poza

terenem pasa drogowego, w szczególności na terenach prywatnych.

Pytanie: 

Czy  istniejący  staw  leŜy  na  gruntach  prywatnych  czy  gminnych  i  czy  jest  on

przepływowy?

Odpowiedź:

Istniejący staw jest połoŜony na terenie prywatnym i nie naleŜy go brać pod uwagę przy

projektowaniu systemu odwodnienia drogi.


